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Ventimiglia, 11 dicembre 2017 

   
 Preg.mo Enrico Ioculano 
  Sindaco 
  comune.ventimiglia@legalmail.it 
   
 Preg.mo Cesare Cigna 
  Dirigente Settore tecnico 
  c.cigna@comune.ventimiglia.it 
 
 Preg.mo Cristian D’Eusebio 
  Presidente Albintimilium (consulta) 
  associazione.albintimilium@gmail.com 
 
 Preg.mo Saverio Di Bari 
  Membro PEBA 
  di.barisaverio@libero.it 
 
 Preg.mo Franco Faraldi 
  Assessore Bilancio 
  faraldi@libero.it 
 
 Preg.mo Francesco Fontana 
  Presidente Consulta Handicap 
  francesco.fontana59@gmail.com 
 
 Preg.mo Cesare Longordo 
  Membro PEBA 
  cesare.longordo@alice.it 
 
 Preg.mo Matteo Lupi 
  Presidente Spes Auser (Consulta) 
  info@spesauser.it 
 
 Preg.mo Giorgio Marenco 
  Comandante Polizia Locale 
  g.marenco@comune.ventimiglia.it 
 
 Preg.mo Sergio Modesti 
  Membro PEBA 
  modestibarbe@alice.it 
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 Preg.ma Vera Nesci 
  Assessore Servizi Sociali 
  v.nesci@comune.ventimiglia.it 
 
 Preg.ma Giuseppina Palumbo 
  Consigliere 
  marcogiusi99@libero.it 
 
 Preg.ma Silvia Sciandra 
  Assessore Lavori Pubblici  
  s.sciandra@comune.ventimiglia.it 
   
 Preg.mo Daniele Ventura 
  Consigliere 
  studiogeoventur69@libero.it 
 
   
   
Oggetto : Annullamento seduta della Commissione del Comitato PEBA 
  
 
Gentilissimi, 
 
Viste le condizioni del tempo e la pericolosità della situazione (allerta arancione) la 
seduta della data odierna è rinviata a data da destinarsi. 
 
Cordiali Saluti 
 
 
 
 

     
Ernesto BASSO 

           Presidente 
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